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ویکتور اوسیمن

رد پیشنهاد 40 میلیون یورویی

به نقل از گاتزتا دلو اسپورت؛ الهال با ارائه 
پیشنهادی سه ساله و دستمزد ۴۰ میلیون یورو 
در سال به دنبال جذب اوسیمن بود اما او به این 
پیشنهاد پاسخ منفی داده است. در قرارداد جدید 
اوسیمن با ناپولی قرار است دستمزد او از ۴/۵ 
به ۶ میلیون یورو افزایش یابد. بنابراین اوسیمن 
پیشنهاد دستمزد ۷ برابری الهلال نسبت به ناپولی 

را رد کرده است.

فیورنتینا

جایگزین یوونتوس

روز جمعه نهاد یوفا طی حکمی یوونتوس را به دلیل تخلفات 
مالی این باشگاه از شرکت در رقابت‌های اروپایی فصل آینده 
محروم کرد. مطابق انتظار یوفا به صورت رسمی اعلام کرد 
که فیورنتینا که فصل گذشته پایین‌تر از یوونتوس در رتبه 
هشتم جدول رده‌بندی سری آ قرار گرفت، به جای این تیم 
در لیگ کنفرانس شرکت خواهد کرد. فیورنتینا در آخرین 
دوره این رقابت‌ها با شکست مقابل وستهم انگلیس نایب 

قهرمان شد.

فرلاند مندی

مصدومیت‌ها ادامه دارد

هواداران رئال مادرید وقتی نام فرلاند مندی را 
می‌شنوند، اولین چیزی که به ذهن آنها خطور می‌کند، 
مصدومیت‌های پرتعداد این مدافع فرانسوی است. 
مصدومیت دوباره او در ال‌کلاسیکو در واقع، دوازدهمین 
مصدومیتی است که او در رئال مادرید، متحمل شده 
است. حالا مشخص شده که این مدافع چپ فرانسوی 
دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ ران شده و حداقل 

یک ماه از میادین دور خواهد بود.

هری کین

روز سرنوشت‌ساز

به گزارش بیلد، یان کریستین دریسن و مارکو نپه، 
مدیران باشگاه بایرن مونیخ، در ساعات آینده راهی 
لندن می‌شوند تا با دنیل لوی ملاقاتی رو در رو داشته 
باشند. سران بایرن امیدوارند که در این جلسه، 
بالاخره به نتیجه دلخواه در خصوص هری کین 
برسند. پیش‌بینی می‌شود که سومین پیشنهاد رسمی 
باواریایی‌ها به  تاتنهام حداقل ۹۰ میلیون یورو ارزش 

داشته باشد.

آقای گل جام جهانی تا شب گذشته فرصت داشت قرارداد پر سود خود را با پاریس تمدید 
کند اما تصمیم گرفت که بی‌خیال فعال‌سازی بند قراردادش شود تا از امروز وارد آخرین سال 
قرارداد خود با تیم پاریسی شود. بدون شک باشگاه از امروز همان‌طور که از قبل اعلام کرده 
به دنبال فروش ستاره خود خواهد بود. کیلیان امباپه تا نیمه شب دوشنبه فرصت داشت تا 
گزینه تمدید قراردادش با پاری‌سن‌ژرمن را فعال کند. قراردادی که در سال 2022 امضا شد، 
او را به مدت دو سال تحت قرارداد نگه می‌دارد و امباپه می‌توانست در صورت تمایل، سال 
سوم را نیز فعال کند. حال که این اتفاق رخ نداده پاریس به دنبال این است که مهاجمش 

را در مارکت قرار دهد تا بتواند قبل از شروع لیگ این بازیکن را به فروش برساند. گفته 
می‌شود که امباپه در برنامه‌های فصل پیش روی انریکه نیز جایگاهی ندارد. علاوه 

بر عشق دیرینه رئال مادرید، چلسی و الهلال نیز در روزهای اخیر علاقه خود 

پیشنهاد‌های رویایی
پاری‌سن‌ژرمن به هیچ عنوان نمی‌خواهد تابستان آینده شاید بهترین 
بازیکن تاریخ خود را رایگان از دست بدهد، ناصر الخلیفی رئیس باشگاه 
نیز تأیید کرده که به هیچ عنوان نمی‌تواند بهترین بازیکن جهان را رایگان 

از دست بدهد.
الهال برای به خدمت گرفتن امباپه پیشنهادی رؤیایی به پاریس 
ارائه داد که طبق این قرارداد بازیکن با 300 میلیون به این تیم انتقال 
داده می‌شد و در قراردادی یک ‌ساله 700 میلیون یورو درآمد کسب 
می‌کرد. الهلالی‌ها حاضر بودند در قرارداد این بازیکن بندی بگذارند 
که او در پایان فصل به رئال مادرید منتقل شود. پاریس این پیشنهاد 
را پذیرفت اما ستاره فرانسوی دست رد به سینه عربستانی‌ها زد و 
پیشنهاد مذاکره با این تیم را قبول نکرد. گفته می‌شد لیورپول نیز 
مذاکراتی برای قرارداد قرضی یک ساله برای به خدمت گرفتن این 

بازیکن داشته است.
اما آخرین باشگاهی که وارد رقابت برای جذب این بازیکن فرانسوی 
شده، چلسی است، به گزارش میرور تاد بولی، مالک چلسی، قبلاً با 
الخلیفی در مورد انتقال احتمالی این بازیکن صحبت‌هایی داشته 
و آماده است تا مبلغ مورد نیاز باشگاه و دستمزد این بازیکن را 

بپردازد.
از طرفی شنیده می‌شود لوییس انریکه، ترکیب و تاکتیک‌های خود 
برای فصل جدید را بدون امباپه برنامه‌ریزی می‌کند چرا که او 
اگر جدا نشود، به روی سکو می‌رود. کیلیان امباپه و باشگاه 
پاری‌سن‌ژرمن در حال سپری کردن یک جنگ تمام عیار هستند. 
به نظر می‌رسد مقصد آینده او رئال مادرید است اما زمان و نحوه 
انجام این انتقال مشخص نیست. آنچه مشخص شده، این است 
که امباپه دیگر با پیراهن پاری‌سن‌ژرمن به میدان نخواهد رفت. 
پس از اینکه امباپه از تور پیش فصل پاری‌سن‌ژرمن برای سفر 
به شرق آسیا کنار گذاشته شد، اکنون با تصمیم باشگاه و تأیید 
‌لوییس انریکه، او عماً از ترکیب پاریسی‌ها برای فصل آینده 
هم کنار گذاشته شده است. با توجه به اینکه رابطه امباپه با 
باشگاه پاری‌سن‌ژرمن کاماً دچار فروپاشی شده و آنها در یک 
جنگ تمام عیار هستند، هیچ بعید نیست ناصر الخلیفی با پذیرش 
ضرری هنگفت، تا پایان فصل آینده امباپه را سکونشین کند، مگر 
 اینکه پیشنهادی مناسب از سوی رئال مادرید به دست او برسد.

لوزانو در مسیر امباپه

جام جهانی زنان 2023
رویای چینی!

 شرایط پیچیده
گروه چهارم و پنجم مسابقات

روز سوم هفته سوم مرحله گروهی جام جهانی زنان 
2023 با برگزاری همزمان جدال‌های دو گروه ادامه پیدا 
می‌کند. امروز رقابت گروه‌های D و E برگزار می‌شود، 
گروه‌هایی که فاصله تیم‌ها نسبت به یکدیگر برخلاف 
انتظار بسیار نزدیک است و احتمال رخ دادن هر اتفاقی 

وجود دارد.
 

ببر و صعود کن
پیش از آغاز رقابت‌های دور سوم مرحله گروهی در گروه 
پنجم مسابقات تیم‌های امریکا، هلند، پرتغال و ویتنام 
به ترتیب با کسب 0، 3، 4، 4 امتیاز در رتبه‌های اول تا 
چهارم این گروه قرار دارند. ویتنام حذف شده قطعی 
این گروه است اما سه تیم دیگر امریکا، هلند و پرتغال 
اما به یک اندازه شانس صعود دارند. امریکا و هلند، 
فینالیست‌های دوره گذشته هستند و به هیچ وجه 
نمی‌خواهند طعم حذف در مرحله گروهی را بچشند. 
دو مدعی صعود از این گروه در هفته سوم به ترتیب به 
مصاف پرتغال و ویتنام می‌روند، مسابقاتی که باید برای 
صعود در آنها به پیروزی برسند. پرتغال سومین حریف 
شاگردان ولاتکو آندونوفسکی در تیم امریکا است که 
برای اولین بار فرصت حضور در جام جهانی را پیدا کرده 
و قصد دارد دومین پیروزی‌اش در تاریخ جام‌های جهانی 
زنان را مقابل پرافتخار‌ترین تیم تورنمنت به دست آورد 
تا با خلق یک شگفتی به مرحله یک هشتم صعود کند. 

کار شاگردان آندریاس جونکر در تیم هلند نسبت به 
امریکا آسان‌تر است.

 
رویای غیر ممکن

تیم ملی فوتبال زنان انگلیس با پیروزی‌ای که در هفته 
دوم مقابل دانمارک کسب کرد، صعودش به مرحله حذفی 
را قطعی کرد. در گروه چهارم بازی‌ها دو تیم دانمارک و 
چین همچنان برای صعود به یک هشتم به عنوان تیم 
دوم شانس دارند. تیم ملی چین به مصاف انگلیس که در 
این دوره با کسب پیروزی‌های اقتصادی به مرحله حذفی 
رسیده می‌رود و دانمارک هم با تیم نه چندان قدرتمند 
هائیتی مصاف می‌کند. روی کاغذ شانس دانمارک برای 
صعود بیشتر است اما باید از چین هم انتظار ممکن 
کردن یک رویای غیر ممکن مقابل شاگردان ساینا ویگمن 

را داشته باشیم.
 

ناامیدکننده مثل اسپانیا
مهم‌ترین بازی مرحله سوم گروه C به رقابت اسپانیا و ژاپن 
اختصاص داشت، دو تیمی که پیش از این مقابل کاستاریکا 
و زامبیا به پیروزی رسیده بودند. شرایط در گروه C به گونه‌ای 
پیش رفت که بازی آخر جنگ برای صدرنشینی محسوب 
می‌شد. در این بازی سامورایی‌ها موفق شدند با نتیجه 4 بر 
صفر مقابل اسپانیا به پیروزی برسند تا به عنوان صدرنشین 
مطلق گروه C به مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند. پیش 
از آغاز این دوره جام جهانی از اسپانیا به عنوان مدعی اصلی 
کسب عنوان قهرمانی یاد می‌شد اما این تیم اصاً در حد 

قهرمانی نشان داد.

امیررضا همایون
خبرنگار

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

اروینگ لوزانو، ستاره مکزیکی 
ناپولی، به سرنوشتی مشابه کیلیان 
امباپه دچار شده و عدم تمایلش به 
تمدید قرارداد خشم باشگاه را به 
همراه داشته است.  لوزانو از سال 
2019 تا کنون پیراهن ناپولی را به 
تن می‌کند و در این مدت طی 155 
بازی 30 گل به ثمر رسانده است. او 
فصل گذشته یکی از مهره‌های اصلی 
 A لوچانو اسپالتی در راه فتح سری
بود و در 32 بازی )20 مورد فیکس( 
برای ناپلی‌ها به میدان رفت. با این 
وجود اوضاع در پیش فصل برای 
این ستاره مکزیکی خیلی خوب 

پیش نمی‌رود.
لوزانو در پایان فصل اعام کرد که 

نمی‌خواهد قراردادش را با ناپولی 
تمدید کند. این شروع داستانی بود 
که سرنوشت او را به سرنوشت فعلی 

کیلیان امباپه شبیه کرده است.
ستاره ناپلی‌ها بعد از اینکه تصمیم 
خود را به اطاع باشگاه رساند در 
خطر کنار گذاشته شدن از پروژه 
آتزوری قرار گرفته است. او در بازی 
دوستانه اخیر در کاستل دی سانگرو، 
حتی یک دقیقه هم فرصت بازی 
پیدا نکرد تا در روز تولدش غافلگیر 

شود.
او در صورتی که نتواند مشکل خود 
را با باشگاه ناپولی حل کند با شرایط 
سختی روبه‌رو خواهد شد چرا که 
باشگاه‌های زیادی برای خریدش 

ابراز تمایل نکرده‌اند. لس‌آنجلس 
گلکسی حاضر است لوزانو را به 
صورت رایگان به خدمت بگیرد که 
این با سیاست‌های باشگاه ناپولی 

سازگار نیست.
باشگاه ناپولی برای اینکه ستاره‌های 
خود را در اختیار باشگاه‌های 
دیگر قرار دهد سیاست‌های 
خاصی در پیش گرفته و حاضر 
نیست هیچ انتقالی را بدون 
سود پیش ببرد و در این شراط 
کار برای لوزانو خیلی سخت 
شده چرا که نه از جایگاهش 
در تیم مطمئن است و نه 
شرایط برای خروجش از ناپل 

مهیاست.


